СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ДАППЫ»

Комсомольского муниципального района

Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

     02.07.2013    №
194

                   с. Даппы

О принятии к исполнению протеста

прокурора Комсомольского района

от 20.06.2013 № 116/2-24-2013
В соответствии со статьей 289 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 2 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», во исполнение протеста прокурора Комсомольского района от 20.06.2013 № 116/2-24-2013
Совет депутатов сельского поселения «Село Даппы»

РЕШИЛ:

1. Принять к исполнению протест прокурора Комсомольского района на пункт 3.2 Порядка предоставления межбюджетных трансфертов из бюджета сельского поселения «Село Даппы» бюджету Комсомольского муниципального района на осуществление полномочий по муниципальному финансовому контролю, утвержденного решением от 27.05.2013 № 188.
2. Привести пункт  3.2 Порядка предоставления межбюджетных трансфертов из бюджета сельского поселения «Село Даппы» бюджету Комсомольского муниципального района на осуществление полномочий по муниципальному финансовому контролю, утвержденного решением от 27.05.2013 № 188 в соответствие с действующим законодательством.

3. О результатах рассмотрения протеста проинформировать прокурора района в письменной форме в течение десяти суток с момента его поступления.

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

И.о. главы администрации

       Е.Л. Лимасова